
Zarządzenie Nr 120.66.2022 
Wójta Gminy Załuski 
z dnia 08.12.2022 roku 

w sprawie powołania oraz ustalenia trybu pracy i szczegółowych zadań  
Gminnej Komisji do rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną  nauczycieli 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2022.559 j.t. z późn. zm.) i § 2 uchwały nr 20/VII/2015 Rady Gminy Załuski 
z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego rodzaje 
świadczeń  przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunki ich 
przyznawania zarządzam co następuje: 

* 1  

Powołuję  Gminną  Komisję  ds. Pomocy Zdrowotnej dla Nauczycieli, zwaną  dalej Komisją, 
do rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną  nauczycieli: 

1. Monika Bojanowska- przewodniczący Komisji 
2. Agata Sałacińska — członek 
3. Ilona Michalska — członek 
4. Mariola Marmuziewicz — członek 
5. Katarzyna Baryga — członek 

*2 

1. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący. 
2. Ustalenia Komisji są  wiążące, w obecności, co najmniej 4 członków jej składu. 

* 3  

1. Do zadań  Gminnej Komisji należy: 
1) ocena formalna wniosku, 
2) ocena merytoryczna wniosku. 

2. Stanowiska w sprawie propozycji wysokości pomocy zdrowotnej Komisja rozstrzyga w 
drodze konsensusu. 

3. Komisja przedkłada propozycję  podziału środków Wójtowi Gminy Załuski. 
4. Protokół  z obrad Komisji udostępnia się  zainteresowanym na pisemny wniosek. 
5. Z przebiegu prac Komisji sporządza się  protokół, który podpisują  wszyscy członkowie 

Komisji. 
6. Przewodniczący Komisji niezwłocznie powiadamia Wójta Gminy o postanowieniach 

Komisji oraz przekazuje protokół. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

